1

宁教中〔2024〕22 号

2024 2025

各区教育局、江北新区教育和社会保障局，直属学校（单位）：

现将 2024～2025 学年度第二学期校历印发给你们，请遵照

执行。各区教育局和中小学要严格执行校历规定，不得随意更改

日程安排。幼儿园、职业学校、成人中专校等可参照执行。

南京市教育局

                                2024 年 12 月 31 日

 2

2024 2025
日   星

期  期

周次

一 二 三 四 五 六 日 备注

一  2.11 12 13 14 15 16

2月 11日教师报到

2月 12日学生报到

2月 13日正式上课

第十周下半周中学

期中考试

二 17 18 19 20 21 22 23

三 24 25 26 27 28 3.1 2

四 3 4 5 6 7 8 9

五 10 11 12 13 14 15 16

六 17 18 19 20 21 22 23

七 24 25 26 27 28 29 30

八 31 4.1 2 3 4 5 6

九 7 8 9 10 11 12 13

十 14 15 16 17 18 19 20

十一 21 22 23 24 25 26 27

第十九周下半周中

小学期末考试

中小学 7月 1日放

暑假

十二 28 29 30 5.1 2 3 4

十三 5 6 7 8 9 10 11

十四 12 13 14 15 16 17 18

十五 19 20 21 22 23 24 25

十六 26 27 28 29 30 31 6.1

十七 2 3 4 5 6 7 8

十八 9 10 11 12 13 14 15

十九 16 17 18 19 20 21 22

二十 23 24 25 26 27 28 29

二十一 30 7.1